
 
 

Zarządzenie Nr 85/2019        

Dyrektora Gdańskich Nieruchomości  

Samorządowy Zakład Budżetowy 

z dnia 06.09.2019r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników pisemnego konkursu ofert na najem lokali użytkowych, na rzecz 
podmiotów, które rozpoczęły działalność gospodarczą w okresie do 12, 24, 36 miesięcy 
poprzedzających złożenie oferty.  
 

Na podstawie § 3 ust. 5c, pkt. 6, w związku z § 14 ust. 4 uchwały Rady Miasta Gdańska Nr XXXIV/1045/05 z dnia 
13 stycznia 2005 roku w sprawie zasad gospodarowania zasobem komunalnych lokali użytkowych, czynszów oraz podziału 
Miasta Gdańska na strefy czynszowe (tekst jednolity z 2018r.: Dz. Urzędowy Woj. Pomorskiego z 2018r., poz. 3355,  
zm. w 2019r. poz. 2271), w związku z § 1 pkt. 2 zarządzenia Nr 1177/18 Prezydenta Miasta Gdańska  z dnia 16 lipca 2018 
roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gdańskich Nieruchomości Samorządowego Zakładu Budżetowego  
w Gdańsku oraz na podstawie zarządzenia Dyrektora Gdańskich Nieruchomości Samorządowego Zakładu Budżetowego  
nr 64/2018 z dnia 08 czerwca 2018 roku  

 

 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się wyniki pisemnego konkursu ofert na najem lokali użytkowych, na rzecz podmiotów,        

które rozpoczęły działalność gospodarczą w okresie do 12, 24, 36 miesięcy poprzedzających złożenie 

oferty, przeprowadzonego w dniu 03 września 2019 roku. Wykaz przyszłych najemców stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 
§ 2  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 

DYREKTOR GDAŃSKICH NIERUCHOMOŚCI 
                                                                                                         z up.  

 
                                                                                                           Waldemar Rydlewski 

ZASTĘPCA DYREKTORA 
                                                                                                                 ds. GOSPODARKI ZASOBAMI  

 
 
 
 
 
 


